[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область  Чудовский район
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ГРУЗИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

от 18.12.2010  № 16
п. Краснофарфорный

О регистрации депутатской

фракции  «Единая Россия»
          В соответствии со статьей 15¹  Регламента работы Совета депутатов Грузинского сельского поселения  Совет депутатов Грузинского сельского поселения

                РЕШИЛ:
       зарегистрировать депутатскую фракцию  «Единая Россия» в следующем составе:

       Сашина Людмила Егоровна -    руководитель депутатской  фракции,

       Морозова Валентина Борисовна- заместитель руководителя депутатской фракции,

      Елисеева Людмила Арсентьевна -  член депутатской фракции,

      Исакова Анастасия Николаевна  -  член депутатской  фракции,

      Левченко Тамара Васильевна -    член депутатской  фракции,

      Малинова Юлия Анатольевна – член депутатской фракции,

      Мутонина Елена Геннадьевна - член депутатской  фракции,

      Сенина Ирина Александровна - член депутатской  фракции,

      Сергеева Татьяна Ивановна- член депутатской  фракции,

      Федорова Наталья Анатольевна - член депутатской  фракции,

Глава поселения    Л.В. Башмачникова
_1335875835.doc
[image: image1.png]